
Nr
Nr. 

Analize
Pershkrimi Njesia Sasia

 Çmimi

(Leke) 

Vlera 

(Leke)

1 3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me 

shk ne mjet

m3 268.002 

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 268.002 

3 An.164/1a
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e 

rruges, perhapur e ngjeshur me makineri
m3         130 

4 3.618 F.V bordura betoni 20x35cm ml           50 

5 An
Shtrese çakelli t=10cm, perhapur e ngjeshur me 

makineri
m2      1,635 

6 An Shtrese stabilizant t=10cm m²      1,748 

7 An Stampim betoni m²      1,823 

8 An Shtrese betoni  C16/20 m3         214 

1 2.426/5 Prishje mure betoni m3        4.32 

2 2.426/7 Prishje kollona, trare b/a m3        0.96 

1 3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me 

shk ne mjet

m3 200 

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 200 

3 An.164/1a
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e 

rruges, perhapur e ngjeshur me makineri
m³ 17 

4 An Shtrese stabilizant t=10cm m² 639 

5 An Shtrese betoni  C16/20 m³ 107 

6 An Stampim betoni m² 800 

7 3.244 
Struktura monolite betoni C 20/25 per mure 

mbajtes
m³ 16 

8 2.258 Nenshtrese zhavori poshte murit m³ 2.00 

1-   PUNIME PER TROTUARIN  RRUGA "SOKRAT MIHO"

Shuma  1

2 -   P U N I M E    PRISHJE

Shuma  2

3 -   PUNIME PER RIKONSTRUKSIONIN E TROTUARIT RR. "KASEM SHIMA"

Shuma  3

OBJEKTI:                                                                                  
NDËRTIMI I TROTUARËVE NË RRUGËT "KASEM SHIMA"DHE 

"SKËNDERBE", MËZEZ KODËR                      

FAZA:                                                                                                                                PROJEKT ZBATIM  

DREJTORIA E PERGJITHSHME E PUNEVE PUBLIKE

P R E V E N T I V I   P U N I M E V E



1 3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me 

shk ne mjet

m3 8.5 

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 8.5 

3 An.164/1a
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e 

rruges, perhapur e ngjeshur me makineri
m3 7.1 

4 An Shtrese stabilizant t=10cm m² 8.8 

5 3.222/2
Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me 

makineri
m2 8.8 

6 3.226/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, 

me makineri
m2 8.8 

7 An F.V.  Tub fleksibel me dy shtresa D=90mm ml 1,146 

8 An F.V. Tub metalik D=110mm ml 11 

1 3.653 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 150 ml 2,345

2 An FV tub metalik D=219mm ml 22

3 An - 20 Pusete  b/a, 80 x 80 cm, h = 150 cm cope 12

4 4.141/a7.0 Shirit Sinjalizues ml 1,123

5 2.261 Shtrese rere m3 285

Total 1+2+3+4+5

Fondi rezerve 5 %

Shuma pa TVSH

TVSH  20%

Shuma me TVSH

4-  PUNIME PER NDERTIMIN E NDRIÇIMIT RRUGOR

Shuma  4

5-  FIBRA OPTIKE DHE SHERBIMET INXHINIERIKE NENTOKESORE

Shuma  5


